
JEGYZŐKÖNYV 

Készült: Lovasbérény Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2025. február 25. 

napján 18,00 órakor a Polgármesteri Hivatalban megtartott nyílt üléséről. 

Jelen vannak Südi Mihály polgármester, Őrszigety Dávid, Böhm Erika, Fülöp-Weigler 

Bettina, Horváth Péter, Hufnágel Anna, Csikós Tamás képviselők 

Dr. Koncz László jegyző 

Südi Mihály polgármester: Tisztelettel köszönti a megjelent képviselőket. Megállapítja, 

hogy a képviselő-testület 7 fővel határozatképes, a testületi ülést megnyitja. 

Jegyzőkönyvvezetőnek felkéri Dr. Koncz László jegyzőt, jegyzőkönyv hitelesítőnek 

Hufnágel Anna képviselőt, majd szavazásra teszi fel, aki egyetért, a hitelesítő személyével 

kézfelemeléssel szavazzon. 

A képviselő-testület nyílt szavazással, 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta 

meg: 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testülete 

612025. (II. 25.) határozata 

a jegyzőkönyv-hitelesítő megválasztásáról 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testülete nyílt ülésén jegyzőkönyv 

hitelesítőnek Hufnágel Anna képviselőt választja meg. 

Felelős: Südi Mihály polgármester 

Határidő: azonnal 

Südi Mihály polgármester: Ismerteti a napirendi pontokat. Javasolja plusz napirendi 

pontként megtárgyalni az Óvoda nyári szünidei zárva tartását, valamint, hogy első napirendi 

pontként a fakereszt köztéri felállítását tárgyalja a testület, tekintettel arra, hogy az ülésre 

megjelent Majoros Pál kérelmező is. 

Südi Mihály polgármester szavazásra teszi fel, aki egyetért a plusz napirendi pont 

felvételével, kézfelemeléssel szavazzon. 
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A Képviselő-testület nyílt szavazással 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta 

meg: 

Lovasberény Község Önkormányzat Képviselő-testülete 

7 /2025. (II. 25.) határozata 

új napirendi pont felvételéről 

Lovasberény Község Önkonnányzata Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a 

képviselő-testületi ülés napirendjét további egy napirendi ponttal egészíti ki: 

Óvoda nyári szünidei zárva tartása napirendi pont megtárgyalásával. 

Felelős: Südi Mihály polgármester, 

Határidő: azonnal 

Südi Mihály polgármester szavazásra teszi fel, aki az ismertetett, napirend sorrendjében 

módosított és kibővített napirendet elfogadja, kézfelemeléssel szavazzon. 

A képviselő-testület nyílt szavazással, 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta 

meg: 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testülete 

8/2025. (II. 25.) határozata 

a nyílt ülés napirendjéről 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testülete 2025. február 25-ei nyílt ülésén 

napirendjét az alábbiak szerint fogadja el: 

1. Fakereszt köztéri kihelyezésének újratárgyalása 

2. 2025. évi költségvetési rendelet megtárgyalása, elfogadása 

3. Költségvetési kitekintés megtárgyalása 

4. Vagyonnyilatkozatok leadásáról szóló bizottsági jelentés megtárgyalása 
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5. Polgám1ester szabadságolási terve 

6. Fogorvos feladat-ellátási szerződés módosítása 

7. Szolgálati lakás iránti kérelem megtárgyalása 

8. Önkormányzati ingatlan megvételére irányuló kérelem megtárgyalása 

9. Óvoda nyári szünidei zárva tartási kérelme 

Felelős: Südi Mihály polgánnester 

Határidő: azonnal 

1. Fakereszt köztéri kihelyezésének újratárgyalása 

/kérelmet a jegyzőkönyv 1. melléklete tartalmazza/ 

Südi Mihály polgármester: Köszönti a testületi ülésen megjelent Majoros Pál urat, és 

felkéri, hogy kérelmét a testület előtt is mondja el. 

Majoros Pál helyi lakos: Elmondja, hogy szeretne egy 280 cm magas pléhla.isztust 

felállítani az ingatlana előtti zöld közterületen, ahol senkit sem zavarna. A Krisztus 

zománcozását Morvay László zománcművész készítette még a 2000-es évek elején. A 

fakereszt felállítás célja a keresztény értélcrend melletti kiállás, ami a mai zavaros világban 

fontos lenne. A kereszt felállítását támogatja a helyi katolikus plébánia, sőt a megszentelését 

is vállalná. 

Örszigetby Dávid képviselő: Megkérdezi, kinek a tulajdona lenne a felállított Krisztus 

szobor. 

Dr. Koncz László jegyző: Mivel közterületen lenne felállítva, így az önkormányzaté. Úgy 

véli a keresztet a zománcozott Krisztussal annak tulajdonosa, Majoros űr, a közösségnek 

adományozza. 
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Majoros Pál helyi lakos: Természetesen az önkormányzat tulajdonába kerülne a felállított 

kereszt, de amíg él és erővel bírja annak gondozását karbantartását vállalja. 

Südi Mihály polgármester: Támogatja a kérelmet. 

Südi Mihály polgármester szavazásra teszi fel, aki a kérelemben körülírt "pléhkrisztus" 

felállításával egyetért, kézfelemeléssel szavazzon 

A Képviselő-testület nyílt szavazással 6 igen és 1 nem szavazattal az alábbi határozatot 

hozta meg: 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testülete 

9/2025. (II. 25.) határozata 

fakereszt közterületre történő kihelyezésének engedélyezéséről 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a 

Lovasberényi Római Katolikus Plébánia támogatása alapján engedélyezi Majoros 

Pál (Lovasberény, Kossuth u. 101.) helyi lakos részére egy 280 cm magasságú 

fakereszt zománcozott Jézus Krisztussal felállítását a Kossuth u. 101. szám előtti 

közterületre. Majoros Pál köteles az általa felállított vallási jelkép 

karbantartására, környezetének gondozására. 

Felelős : Südi Mihály polgánnester, 

Határidő: folyamatos 

2. 2025. évi költségvetési rendelet megtárgyalása, elfogadása 

/előterjesztés a jegyzőkönyv 2. melléklete tartalmazza/ 

Hufnágel Anna a Gazdasági, Pénzügyi. Vagyonnyilatkozati és Összeférhetetlenséget 

Vizsgáló Bizottság elnöke: Elmondja, hogy a Bizottság a 2025. évi költségvetési rendelet 

előterjesztést megtárgyalta, azzal egyetért, és ezért javasolja a költségvetési rendelet 

elfogadását. 
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Südi Mihály polgármester szavazásra teszi fel, aki a beterjesztett költségvetési rendelet 

elfogadásával egyetért, kézfelemeléssel szavazzon. 

A Képviselő-testület nyílt szavazással 7 igen szavazattal az alábbi rendeletet hozta meg: 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2/2025. (II. 26.) önkormányzati 
rendelete 

az Önkormányzat 2025. évi költségvetéséről 

/a rendelet szövegét a jegyzőkönyv 3. melléklete tartalmazza/ 

3. Költségvetési kitekintés megtárgyalása 

/az előterjesztést a jegyzőkönyv 4. melléklete tartalmazza/ 

Südi Mihály polgármester: Elmondja, hogy minden évben, a költségvetési rendelettel 

egyidejűleg meg kell határozni az önkormányzat saját bevételeinek, valamint adósságot 

keletkeztető ügyleteiből ered5 fizetési kötelezettségeinek a költségvetési évet követő három 

évre várható összegét. A pénzügyi adatokat a határozattervezet melléklete tartalmazza. 

Javasolja elfogadását. 

Südi Mihály polgármester szavazásra teszi el , aki a beterjesztett költségvetési kitekintést 

elfogadja~ kézfelemeléssel szavazzon. 

A Képviselő-testület nyílt szavazással 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta 

meg: 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testülete 

10/2025.(II.25.) határozata 

A 2025-2028. évek költségvetési kitekintéséről 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testülete az államháztartásról szóló mód. 

2011. évi CXCV. tv. 29/A. §-ában szabályozott középtávú tervezés részeként az 

önkormányzat és intézménye 2024. évi költségvetése tervezéséhez a Magyarország gazdasági 

stabilitásáról szóló 2011. évi CXCIV. törvény, valamint az adósságot keletkeztető 

ügyletekhez történő hozzájárulás részletes szabályairól szóló 353/2011. (Xll.30.) Korm. 
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rendelet szabályozására figyelemmel - Lovasberény Község Önkormányzata saját 

bevételeinek, valamint adósságot keletkeztető ügyleteiből eredő fizetési kötelezettségeinek a 

költségvetési évet követő három évre várható összegéről a költségvetési pénzügyi kitekintő 

adatokat a határozat l. számú melléklete szerinti tartalommal fogadja el. 

Felelős: polgármester, jegyző 

Határidő: azonnal 

4. Vagyonnyilatkozatok leadásáról szóló bizottsági jelentés megtárgyalása 

Hufnágel Anna Bizottság elnöke: Elmondja. hogy a mindenki, aki 

vagyonnyilatkozat leadására kötelezett, nyilatkozatát határidőben leadta. Kéri a 

bizottsági jelentés elfogadását. 

Südi Mihály polgármester szavazásra teszi fel, aki a Pénzügyi Bizottság jelentését 

elfogadja, kézfelemeléssel szavazzon. 

A Képviselő-testület nyílt szavazással 7 igen szavazattal az alábbi határozatot 

hozta meg: 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testülete 

11/2025. (II. 25.) határozata 

Gazdasági, Pénzügyi, Vagyonnyilatkozati és Összeférhetetlenséget Vizsgáló 

Bizottság jelentése a vagyonnyilatkozatok leadásár·ól 

Lovasberény Község Önkonnányzata Képviselő testülete a Gazdasági, Pénzügyi, 

Vagyonnyilatkozati és Összeférhetetlenséget Vizsgáló Bizottság 

vagyonnyilatkozatok leadásáról szóló jelentését elfogadva megállapítja, hogy a 

vagyonnyilatkozat tételre kötelezettek kötelezettségüknek határidőn belül eleget 

tettek. 

Felelős: Hufnágel Anna bizottsági elnök, 

Határidő: azonnal 
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5. Polgármester szabadságolási terve 

I a szabadságolási tervet a jegyzőkönyv 5. melléklete tartalmazza/ 

Südi Mihály polgármester: Ismerteti a beterjesztett szabadságolási tervet, kéri elfogadását 

Südi Mihály polgármester: Szavazásra teszi fel, aki a beterjesztett szabadságolási tervet 

jóváhagyólag elfogadja, kézfelemeléssel szavazzon. 

A Képviselő-testület nyílt szavazással 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta 

meg: 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testülete 

12/2025. (II. 25.) határozata 

polgármester szabadságolási tervének jóváhagyásáról 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő testüJete Südi Mihály 

polgármester 2025. évre vonatkozó szabadságolási tervét jóváhagyólag elfogadja 

az alábbi ütemezéssel: 

- január 6 nap 

- február 3 nap 

- március 0 nap 

- április 5 nap 

- május 0 nap 

- június 5 nap 

- július 5 nap 

- augusztus 10 nap 

- szeptember 0 nap 

- október 0 nap 

- november 8 nap 

- december 6 nap 



Felelős: Südi Mihály polgármester, 

Határidő: folyamatos 
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6. Fogorvos feladat-ellátási szerződés módosítása 

/a feladat-ellátási szerződés módosítását jegyzőkönyv 6. melléklete tartalmazza/ 

Dr. Koncz László jegyző: Elmondja, hogy a fogorvos űr kérésére, az asszisztensek 

személyében történt változás núatt kell a feladat-ellátási szerződést módosítani kell. Kéri a 

szerződés módosítás elfogadását. 

Südi Mihály polgármester szavazásra teszi fel, aki egyetért a beterjesztett szerződés 

módosítás elfogadásával, kézfelemeléssel szavazzon 

A Képviselő-testület nyílt szavazással 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta 

meg: 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testülete 

13/2025. (II. 25.) határozata 

házi fogorvossal kötött feladat-ellátási szerződés módosításáról 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testülete a házi fogorvossal 

kötött feladat-ellátási szerződést a határozat melléklete szerinti tartalommal 

módosítja. 

Felkéri a polgármestert a szerződés aláírására. 

Felelős: Südi Mihály polgármester 

Határidő: azonnal 

7. Szolgálati lakás iránti kérelem megtárgyalása 

/a kérelmet a jegyzőkönyv 7. melléklete tartalmazza/ 

Südi Mihály polgármester: Ismerteti a kérehnet. Elmondja, hogy a kérelmező az 

óvodában pedagógiai asszisztensként dolgozik, munkájára szükség van. Válása miatt a 

közös lakás eladásra kerül, és a hitelek visszafizetése után már nem marad annyi, hogy 

lakást tudjon vásárolni. A szolgálati lakás m~jusban felszabad1ú, ezért javasolja, hogy 
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június 1. napjától a Rákóczi u. 61 A szám alatti szolgálati lakást bérbe veheti, a 

szolgálati lakásra megállapított bérleti díjjal. 

A Testület egyetért a polgármesterrel. 

Südi Mihály polgármester szavazásra teszi fel, aki egyetért a jelzett önkormányzati 

lakás bérbeadásával Salamon Tamásné részére, kézfelemeléssel szavazzon. 

A Képviselő-testület nyílt szavazással 7 igen szavazattal az alábbi határozatot 

hozta meg: 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testület 

14/2025. (II. 25.) határozata 

önkormányzati lakás bérbeadásáról 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testülete bérbe adja az 

önk.01mányzat tulajdonát képező Lovasberény, Rákóczi u. 6/A számú 

önkonnányzati lakást Salamon Tamásné (Lovasberény, Deák Ferenc u 14.) 

részére szolgálati lakás céljából. 

A lakás bérleti díja 18.800,- Ft/hó+ rezsi. 

A lakás 2025. június 1. napjától vehető birtokba. 

Felkéri a polgármestert a bérleti szerződés megkötésére. 

Felelős: Südi Mihály polgármester, 

Határidő: azorutal 

8. Önkormányzati ingatlan megvételére irányuló kérelem megtárgyalása 

/ a kérelmet a jegyzőkönyv 8. mellék1ete tartalmazza/ 

Südi Mihály polgármester: E1mondja, hogy a 1244 helyrajzi számú, 275 m2 teiiiletű 

ingatlanról van szó. Úgy véli, semmi nem indokolja az ingatlan eladását, illetve lehet, hogy 

később szüksége lesz az önkormányzatnak erre az ingatlanra, ezért nem javasolja az eladását. 

A Testület egyetért a polgármesterrel. 
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Südi Mihály polgármester szavazásra teszi fel, aki egyetért azzal, hogy a 1244 hrsz-ú 

önkormányzati ingatlan ne kerüljön értékesítésre, kézfelemeléssel szavazzon. 

A Képviselő-testület nyílt szavazással 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta 

meg: 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő~testülete 

15/2025. (II. 25.) határozata 

A 1244 helyrajzi számú önkormányzati ingatlan vételére irányuló kérelem 

elutasítása 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testülete a kérelmet 

megtárgyalva úgy dönt, hogy a 1244 helyrajzi számú önkormányzati ingatlant 

nem kívánja eladni. 

Felelős: Südi Mihály polgármester 

Határidő: azonnal 

9. Óvoda nyári szünidei zárva tartási kérelme 

/ a kérelmet a jegyzőkönyv 9. melléklete tartalmazza/ 

Südi Mihály polgármester: Elmondja, hogy a zárva tartás tervezett időpontja 2025. 

augusztus l-től augusztus 31-ig lenne. A helyettesítő óvodai ellátást ebben az időszakban a 

refonnátus óvoda biztosítaná. Javasolja a zárva tartás engedélyezését. 

Südi Mihály polgármester szavazásra teszi fel, aki az óvoda nyári szünidei tervezett zárva 

tartásával egyetért, kézfelemeléssel szavazzon. 



11 
A Képviselő-testület nyílt szavazással 7 igen szavazattal az alábbi határozatot 

hozta meg: 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testülete 

16 /2025. (II. 25.) határozata 

óvoda nyári szüneti zárva tartásáról 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testülete az előterjesztést 

megvitatva úgy dönt engedélyezi, hogy a Lovasberényi Csicsergő óvoda és 

Konyha, 2025. augusztus l-től, 2025. augusztus 31.-ig zárva tartson. 

Felkéri a polgármestert és ajegyzöt a helyettesítő óvoda kijelölésére. 

Felelős: Südi Mihály polgármester, Dr. Koncz László jegyző 

Határidő: 2025. augusztus 1. 

Más nem lévén a polgármester az ülést 20,30 órakor berekeszti. 

1995 
Jegyzőkönyv hitelesítő: 

K.m.f. 

. .... ~L~ ~<) 
Dr. Koncz László . j 

jegyző 

. „ „ 4d. ':-:-;: (p-;r;fi „ 7 

Hufnágel Anna 

képviselő 



LOVASBERtNY KÖZSÉG 
POLGÁRMESTERE 

MEGHÍVÓ 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testületének nyílt ülését, 

2025. február 25.-én, kedd 18.00 órára 

a lovasberényi Polgármesteri Hivatal tanácskozó termébe összehívom 

Napirendi pontok: 

1. 2025. évi költségvetési rendelet megtárgyalása,elfogadása 

előadó: Südi Mihály polgármester 

2. Költségvetési kitekintés megtárgyalása 

előadó: Südi Mihály polgármester 

3. Vagyonnyilatkozatok leadásáról szóló bizottsági jelentés megtárgyalása 

előadó: Hufnágel Anna bizottsági elnök 

4. Polgármester szabadságolási terve 

előadó: Südí Mihály polgármester 

5. Fakereszt köztéri kihelyezésének újratárgyalása 
előadó: Südi Mihály polgármester 

6. Fogorvos feladat-ellátási szerződés módosítása 
előadó: Dr. Koncz László jegyző 

7. Szolgálati. lakás iránti kérelem megtárgyalása 
előadó: Sildi Mihály polgáimester 

8. Önkormányzati ingatlan megvételére irányuló kére~~t:tl.\gtáiW~ása 
előadó: Südi Mihály polgármester ~~~ \ 

Lovasberény, 2025. február 20. li'"' - ~ l 
r. J 

Sü~M_ihály 
1 

o'Y 
poigár~steJ-.')... sk. 

8093 Lovasberény, Kossuth L. u. 62. Tellfax:(22}456-024: 
sudi.mlhalv@Jovasbereny.hu 

www.lovasbereny.hu 



JELENLÉTI ÍV 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2025. február 25.­
én 18,00 órakor megtartott 

nyílt ülésén 
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Lovasberény Köuég Önkormányzata Képviselő-testületének /2025. ( .• ) önkormányzati 
rendelete 

az Önkormányzat 2025. évi költségvetéséről 

[1] Az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV törvény (a továbbiakban : Áht. ) 5. § (1) és (2) 
bekezdése értelmében az államháztartás önkonnányzati alrendszere esetében a költségvetési évben 
teljesülő költségvetési bevételek és kiadások előirányzott összegéről, valamint a költségvetési többlet 
felhasználásáról, a költségvetési hiány finanszírozásáról- a finanszírozási bevételek és .kiadások 
előirányzott összegének megállapításával- a költségvetési rendelet rendelkezik. 

[2] az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az 
Alaptörvény 3 2. cikk ( 1) bekezdés f) pontjában meghatározott feladatkörében clj árva a Lovasberény 
Község Önkormányzata Képviselő-testületének Gazdasági, Pénzügyi, Vagyonnyilatkozati és 
Összeférhetetlenséget Vizsgáló Bizottsága véleményének kikérésével következőket rendeli el: 

A rendelet hatálya 

1. § 

A rendelet hatálya kiterjed az önkormányzatra., valamint az önkonnányzat költségvetésében szereplő 
költségvetési szervekre. 

2. § 

( 1) Az ön kormányzat költségvetési szervei: 
a) Lovasberényi Polgármesteri Hivatal 
b) Lovasberényi Csicsergő Óvoda és Konyha 
e) Lovasberény Község önkormányzata 

(2) Az ( 1) bekezdésben felsorolt külön cúnet alkotnak:. 

(3) Az önkonnányzat cimrendj ét az 1. melléklet tartalmazza. 

Az önkormányzat és költségvetési szerveinek 2025. évi bevételei és kiadásai 

3.§ 

(1) A képviselő testület az Önkormányzat 2025. évi költségvetését 566.000.000,- Ft bevétellel 
566.000.000,- Ft kiadással állapítja meg. 

(2) A kiadási előirányzaton belül 
a) Működési célú kiadás 506.936.343,- Ft 

aa) Személyi juttatások 291 .307.520,- Ft 
ab) Munkaadókat terhelő járulékok 37.888.321,- Ft 
ac) Dologi kiadások 149.082.479,- Ft 
ad) önkormányzati segélyfolyósítás 16.586.000,- Ft 
ae) Egyéb működési kiadások 12.072.023,- Ft 

b) A felhalmozási célú kiadások 47.031.824,- Ft 
ba) Felújítási kiadások 38.093.096,- Ft 

1 



hh) Beruházási kiadások 5.433.728,- Ft 
be) Egyéb beruházás 3.505.000,- Ft 

e) Finanszírozási kiadás 12. 031. 833, - Ft 
ca) Hitel tőke törlesztést 3.000.000,- Ft 
eb) Finanszírozási kiadásokat 9.031.833,- Ft. 

(3) Az önkormányzat költségvetési pénzforgalmi mérlegét a 2. melléklet tartalmazza. A költségvetési 
évben létrejött bevételi többlet felhasználásáról a Képviselő-testület dönt. 

Az önkormányzat bevételei 

4.§ 

Az Önkormányzat költségvetési szerveinek kiemelt előirányzatonkénti bevételeit a 3. melléklet 
tartalmazza. 

Az önkormányzat kiadásai 

5. § 

(1) A Képviselő-testület a 2025. évi költségvetés szervenkénti kiadásait - és. ezen belül- kiemelt 
előirányzatait a 4. melléklet szerint állapítja meg. 

(2) Az önkormányzat felújítási, beruházási és egyéb felhalmozási célelöirányzatait a 5. melléklet 
szerint állapítja meg. 

Általános és céltartalék 

6. § 

A Képviselő-testület az önkormányzat általános tartalékát 3.000.000,- Ft-ban, állapítja meg a 6. 
melléklet alapján. 

Támogatások 

7.§ 

A Képviselő-testület a véglegesen átadott pénzeszközök, azok jellege, összege, mértéke, illetve 
kedvezményezettje szerinti részletezettséggel az 7. mellék Iet szerint hagyja jóvá. 

Közvetett támogatások 

8. § 

A Képviselő-testület a közvetett támogatásokat a 8. melléklet szerint hagyja jóvá. 

Költségvetési létszámkeret 

9. § 

(1) A költségvetési létszámkeretet a képviselő testület 39 főben. határozza meg. 
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(2) Az Önkormányzat a költségvetési szerveinek engedélyezett létszám keretét a 10. melléklet szerint 
állapítja meg. 

A 2025. évi költségvetés végrehajtási szabályai 

10.§ 

(1) A költségvetési szerv kiemelt előirányzatai között átcsoportosítást hajthat végre az 
Államháztartásról szóló törvény végrehajtásáról szóló Kormány rendelet 43-44. § - ban foglaltak 
szerint. 

(2) A képviselő testület kizárólagos hatáskörébe tartozik a költségvetési rendelet módosítása az 
Államháztartási törvény 34. § bekezdésében foglaltak szerint. 

(3) Az önkormányzat 16.090.633,- Ft hitellel rendelkezik. A hitelügyletekkel kapcsolatos hatáskörök 
kizárólagosan a Képviselő-testületet illetik meg. A Képviselő-testület a törlesztés alakulását a 9. 
melléklet szerint hagyja jóvá. 

( 4) A Képviselő-testület az önkormányzat előirányzat felhasználási ütemtervét a 11. melléklet szerint 
hagyja jóvá. 

(5) A Képviselő-testület az önkormányzat működési és felhalmozási célú bevételek és kiadások 
2025.-2027.évi alakulása a 12. melléklet szerint hagyja jóvá. 

(6) A köztisztviselők illetményalapja 2025.évben 46.380 Ft. 

11. § 

Önkormányzati biztost kell kirendelni. ha az önkormányzat által fenntartott költségvetési szerv 30 
napon túli tartozásállományainak mérete eléri éves költségvetési előirányzatának 10 %-át. vagy a 150 
millió Ft-ot, és e tartozást egy hónap alatt nem képes 30 nap alá szorítani. 

12.§ 

(1) Az önkormányzati szintű költségvetés végrehajtásáért a polgánnester, a könyvvezetéssel 
kapcsolatos feladatok ellátásáért a jegyző a felelős. 

(2) Az önkonnányzat gazdálkodásának biztonságáért a képviselö-testület, a gazdálkodás 
szabályszerűségéért a polgánnester felelős. 

13.§ 

(1) Az államháztartásról szóló törvény végrehajtásáról szóló 368/2011. (XIl.31) konn. rendelet 43/ A. 
§ (3) bekezdése alapján a képviselő testület a kiemelt előirányzatokon belül a rovatok közötti 
átcsoportosítás jogát az intézményvezetőkre ruházza át. 

(2) A költségvetési törvény által biztosított plusz bevéteJi források beérkezésekor a képviselő testület 
az előirányzat módosításának végrehajtását a Polgármester hatáskörébe utalja. 

Záró rendelkezések 

14.§ 
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E rendelet rendelkezéseit 2025. január 1 -jétöl kell alkalmazni. 

15. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 
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1. melléklet a 212025. OL 26. ) önkormányzati rendelethez 

(A melléklet szövegét a(z) 1. melléklet.pdf elnevezésű fájl tartalmazza.) 
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1. melléklet 

Cím száma és neve 
1.) Lovasberény Köszég Önkormányzata 11.) Lovasberény . . __ g __ -- --- -,- __ ----n-- 1 

.2. 
3. 



2. mellékl.et a 212025. al. 26.) önkormánvzati rendelethez 

(A melléklet szövegét a(z) 2. melléklet.pdf elnevezésű fájl tartalmazza.) 
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2. melléklet 

Az önkormányzat 2025. évi pénzforgalmi mérlege 

Bevételek 2024 2025 Kiadások 2024 2025 

1 Működési célú támoaatások AH-n belül 271 141 926 303 218 322 1 Személvi iuttatássok 258 016 368 291307520 

2 Felhalmozási célú támoaatások AH-n belül 4 161 998 0 2 Munkaadókat terhelő iárulékok 37 467 042 37 888 321 

3 Közhatalmi bevételek 93 700 OOO 9'? 800 OOO 3 DoklOi kiadások 162 881 926 149 082479 

4 Működési bevételek 102 128 400 98 699641 4 Ellátottak oénzbeli iUttatásai 17 881 967 16 586 OOO 

5 Felhalmozási bevételek 90 517 676 29 482 037 5 Eqyéb működési kiadások 21580330 12 072 023 
6 Működési célú átvett pénzeszközök 6 Beruházások 5 433 728 

7 Felhalmozási célú átvett Pénzeszközök 7 Felúiítások 187 782 867 38 093 096 

8 Finanszírozási bevételek 138 350000 36 800 OOO 8 E<lVéb felhalmozás 3635 380 3 505 OOO 

Bevételek 700000000 566 OOO OOO 9 Finanszírozás 10 754120 12 031 833 

Finanszírozás mOködésre 231368620 242 334 OOO Kiadások 700 OOO OOO 566 OOO OOO 

Finanszírozás felhalmozási célra 2 335 380 3 105 OOO Finanszírozás mOködésre 231368620 242 334 OOO 

Főösszesen 933 704000 811439000 Finanszírozás felhalmozási célra 2 335 380 3105 OOO 

F6öss~esen 933 704 OOO 811439 OOO 



3. melléklet a 212025. al. 26.J önkormányzati rendelethez 

(A melléklet szövegét a{z) 3. melléklet.pdf elnevezésű fájl tartalmazza.) 
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3. melléklet 

Az önkormányzat 2025. évi bevételei 

Ovoda Hivatal 
Megnevezés 2024 2025 2024 2025 

Kötelező ~m kötele Kötelező Nem kötelező Kötelező em kötele< Kötelező Nem kötelező 
Helyi önkorm. működésének általános támoaatása 
Tel.önkorm. eQves köznev. feladatainak támooatása 
Tel.önkorm. szociális és gyermekjóléti fel. támoaatása 
Tel.önkorm. kulturális feladatainak támoaatása 
MOködési célú közcontositott előiránvzatok 
Helyi önkormánvzatok kieoészítö támoaatásal 
Egyéb működési célú tám. bevételei AH-n belül 

1 Müködési célú támoaatások AH-n beUllről 0 0 0 0 0 0 0 0 
EQvéb felhalmozási célú támoaatások AH-n belülről 

2 Felhalmozási célú támogatások AH-n belülről 0 0 0 0 0 0 0 0 
AtenQedett adók 
IQSZ<latási dij 300 OOO 300 OOO 
HelYi adók 

3 Közhatalmi bevételek 0 0 0 0 300 OOO 0 300 OOO 0 
4 Működési bevételek 63473000 62165 OOO 740000 
5 Felhalmozási bevételek 
6 MGködési cél~ átvett pénzeszközök 
7 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 
8 Flnanszirozásl bevételek 2300 OOO 2 300 OOO 50000 

Bevételek 65 773 OOO 0 64465000 0 1 090 OOO 0 300 OOO 0 
Finanszírozás müködésre 160 160 OOO 168 049 OOO 71208620 74 285 OOO 
Finanszlrozás felhalmozási célra 1 200 OOO 1 300000 1135 380 1 805000 
Fc5összesen 227133 OOO 0 233 814 OOO 0 73434000 0 76 390 OOO 0 



Az önkormányzat 2025. évi bevételei 

Önkormányzat Osszesen 
Megnevezés 2024 2025 2024 2025 

Kötelező ~m kötele Kötelező Nem kötelezö Kötelező em kötelei Kötelező Nem kötelező 
Helyi önkorm. müködésének általános támogatása 84 907 161 93 587 044 84 907161 0 93 587 044 0 
Tel.önkonn. eaves köznev. feladatainak támoaatása 110 695 782 130 629 626 110 695 782 0 130 629 626 0 
Tel.önkorm. szociális és gyermekióléti fel. támoaatása 25205184 26 930665 25 205184 0 26 930 665 0 
Tel.önkorm. kulturális feladatainak támogatása 8 091 645 9 643 787 8 091 645 0 9 643 787 0 
MOködésí célú költséovetési tám. és kieaészltö tám. 0 0 0 0 
Helyi önkormánvzatok kiegészítő támoaatásai 0 0 0 0 
Egyéb működési célú tám. bevételei AH-n belül 42 242154 42427200 42 242154 0 42427 200 0 

1 Működési célú támogatások AH·n belülről 271141926 0 303 218 322 0 271141926 0 303 218 322 0 
Egyéb felhalmozási célú támoaatások AH-n belülről 4 161 998 4161998 0 0 0 

2 Felhalmozási céll'I támogatások AH-n belülről 4161 998 0 0 0 4161998 0 0 0 
Atengedett adók 0 0 0 0 0 0 
IQazaatási dfi 600000 1 500 OOO 900000 0 1800 OOO 0 
Helyi adók 92 800 OOO 96 OOO OOO 92800000 0 96000 OOO 0 

3 Közhatalmi bevételek 93 400 OOO 0 97 500 OOO 0 93 700000 0 97 800 OOO 0 
4 MOködési bevételek 37165 400 750 OOO 35 994 641 540 OOO 101378400 750000 98159 641 540 OOO 
5 Felhalmozási bevételek 90 517 676 29 482037 90517676 0 29482037 0 
6 MOködési célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0 
7 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0 
8 Finanszírozási bevételek 136 OOO OOO 34 500000 138350000 0 36 800 OOO 0 

Bevételek 632 387 OOO 750 OOO 500 695000 540000 699 250 OOO 750000 565 460 OOO 540 OOO 
Finanszírozás müködésre 231368 620 242 334000 0 
Finanszfrozás felhalmozási célra 2335380 3105000 0 
Fóösszesen 632 387 OOO 750 OOO 500695000 540000 932954000 750000 810 899 OOO 540 OOO 



4. melléklet a 212025. OL 26.) önkormánvzati rendelethez 

(A melléklet szövegét a(z) 4. melléklet.pdf elnevezésű fájl tartalmazza.) 
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4. melléklet 
Az. önkorményzat 2025. évi kiadásai 

Sor 
szt Megnev0%6s Összesen Ovo da Hivatal Önkonnénvzat 

m 2024 2025 2024 2025 2024 2025 2024 2025 
Kötlllezó K6telez6 Kötelező Kötelező Kötelező Kötelez6 -··„-· Kötelező Kötelező 
feladat őnként 

feladat 
Önként feladat Önkónt 

feladat 
Önként 

feladat 
Önként feladat t feladat Önként 

feladat 
Önként 

vállalt vállalt v61talt vállalt vállalt vállalt v.tllalt vállalt 
feladat feladat feladat feladat feladat feladat feladat feladat 

1 
Személyí 
juttatások 258 016 368 0 291 307 520 0 124 756 075 141 036000 53 220750 57 140 200 80 039 543 93 131 320 

2 
Munkaadói 
járulékok 37467 042 0 37 888 321 0 19 296 925 17 998 OOO 7 332 870 7 1195 OOO 10837247 11 995 321 

3 Dologi kladésok 161491 926 1 390000 147 692 479 1 390000 e1 esoooo 73 480000 11 745 OOO g 549 800 67 866 926 1 390 OOO 64 662 679 1 390 OOO 

Ellátottak 
4 pénzbeli 

juttatásai 17 881 96 7 0 16 586 OOO 0 17 881 967 16 586 OOO 

Egyéb ml'lködésí 
5 kiadások 215ll0 330 0 12 072 023 0 21580330 12 072 023 

6 Beruházésok 0 0 5'433 728 0 5'433 728 

7 Felújltások 187 782 867 0 38 093 096 0 187782867 38 093 096 

8 Egyéb felhalm. 3 636380 0 3 505000 0 1 200 OOO 1 300 OOO 1 135 380 1 805 OOO 1 300 OOO 400 OOO 

9 Finanszirozés 10 764120 0 12 031 833 0 10 754120 12 031 833 

l<IADASOK 
ÖSSZESEN 691810000 1390000 5$4 910000 1 390 OOO 2.27133 OOO 0 Zl3 81'4 OOO 0 73 434000 0 76 390 OOO 0 398 043000 1 390 OOO 254406 OOO 1 390 OOO 

Finanszlrozás 
m ükOdésre 231 368 620 0 242 334 OOO 0 2313&8820 242334000 

felhalmozési 
célra 2 335 360 0 3105 OOO 0 2 335 380 3 105 OOO 

FÓÖSSZESEN P323f4 OOO 1390000 810049000 1 390000 227133000 0 233 814000 0 73'34000 0 76 390000 0 631 747000 1390000 499 845000 1 390 OOO 



5. melléklet a 212025. al. 26. ) önkormányzati rendelethez 

(A melléklet szövegét a(z) 5. melléklet.pdf elnevezésű fájl tartalmazza.) 
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5 melléklet 

Az önkormányzat 2025. évi felhalmozási kiadásai 

FetúJltás 2024 2025 
önkormányzat Közvilágítás felúiítás · o 10 OOO OOO 

Ajtók cseréle óvodában 750 OOO 0 
lvóviz saját forrás 24120 098 25 093 096 
Ut felújítás, Deák utca avalogátkelö 40 OOO OOO 1 200 OOO 
út felúiltás • Kossuth utca felújftási terv 0 1 800 OOO 
Csapadékvíz elvezetés 122 912 769 0 
Osszesen 187782 867 38 093 096 

Felújítás összesen 187 782 867 38 093 096 

Beruházás 
Hivatal 

Osszesen 0 0 
önkormányzat Szivattvúk 0 2 883 728 

Közvilágltasi eszközök megvásárlása 0 400 OOO 
óvoda konyha légkondi 0 800 OOO 
Buszmeaálló 0 1 350000 
összesen 0 5 433 728 

Beruházás összesen 0 5 433 728 

Eavéb fe lh á almoz s 
lóvoda lóvoda kisértékO eszköz 200 OOO 300 OOO 

Konyha kisértékO eszköz 1 OOO OOO 900 OOO 
IOsszesen 1 200000 1200 OOO 

Hivatal Hivatal kisértékü eszköz 500 380 635 OOO 
Informatikai eszközök 635000 1 270 OOO 
Osszesen 1135 380 1 905000 

Önkormányzat Orvosi rendelő eszköz beszerzés 1 OOO OOO 0 
Város és közséQ gazd. kisértékO eszköz 200 OOO 200 OOO 
MOv.ház kisértékú eszköz 100 OOO 200000 
Osszesen 1 300 OOO 400 OOO 

Egyéb felhalmozás összesen 3 635 380 3 505 OOO 

ÖSSZESEN 191 418 247 47 031 824 



6. melléklet a 212025. ill. 26.) önkormánvzati rendelethez 

(A melJéklet szövegét a(z) 6. melléklet.pdf elnevezésű fájl tartalmazza.) 
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S. melléklet 

Az Önkormányzat 2025. évi tartalékai 

ezer Ft-ban 

2024. ÉVI 2025. ÉVI AZ ÁTCSOPORTOS(TÁS 
SORSZÁM FELADAT/CÉL ELŐIRÁNYZAT ELŐIRÁNYZAT JOGÁT GYAKORLÓ 

1 általános tartalék 2 250 OOO 3 OOO OOO Képviselö testület 
2 céltartalék 

államháztartási 
3 tartalék 



7. melléklet a 212025. al. 26.) önkormánvzati rendelethez 

(A melléklet szövegét a(z) 7. melJéklet.pdf elnevezésű fáj) tartaJmazza.) 
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Támogatások 7 melléklet 

ÁH-n belül pénzátadás 
2024 2025 

Onkormányzat Családsegítő, Humán 7 510 OOO 8 075 013 
- Házi segítségnyújtás 
- Családsegítő 7 510 OOO 8 075 013 

Többcélú Kistérségi Társulás 384 OOO 0 
- kistérségi alap 0 
- orvosi üovelet 384 OOO 0 

Bursa Hungarica 185 OOO 0 
Rendőrség 400 OOO 400 OOO 
Osszesen 8 479 OOO 8 475 013 

ÁH-n belül 8 479 OOO 8 475 013 

ÁH-n kívül pénzátadás 
2023 2024 

Önkormányzat Városkörnyéki Alap 81 615 41 670 
Me~:ivei Polgárvédelmi E~:ivesület 10 OOO 10 OOO 
Hulladékgazdálkodás 300 OOO 300 OOO 
Berény utó nevü települések 27480 27 780 
Ezerjó vidékfejlesztés 54960 55 560 
Vértes-Gerecse Vidékfeil. Köz. 162 OOO 162 OOO 
Református Eovház 10 OOO OOO 0 
Összesen 10 636 055 597 010 

ÁH-n kívül 10 636 055 597 010 

Összesen: 19 115 055 9 072 023 



8. melléklet a 212025. ilL 26.) önkormánvzati rendelethez 

(A melléklet szövegét a(z) 8. melléklet.pdf elnevezésű fájl tartalmazza.) 
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Közvetett támogatás 2025. 8. melléklet 

2024 2025 
Kommunális adó mentesség 
70 éven felüliek 3 211 OOO 3110 OOO 

3 211 OOO 3 110 OOO 



9. melléklet a 212025. 01. 26.J önkormányzati rendelethez 

(A meUéklet szövegét a(z) 9. melléklet.pdf elnevezésű fájl tartalmazza.) 
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9. melléklet 

Kölcsöntörlesztés alakulása 

2026 2026 2027 2028 2029 2030 

Töke 3 OOO OOO 3 OOO OOO 3 OOO OOO 3 OOO OOO 3 000000 1090633 



10. melléklet a 212025. ül 26.) önkormánvzati rendelethez 

(A me1léklet szövegét a(z) 10. melléklet.pdf elnevezésű fájl tartalmazza.) 
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Óvoda 

Óvodai nevelés, működés 
Óvoda étkeztetés 

Önkormányzat 

önkonnányzati jogalkotás 

LÉTSZÁMOK 

2024 

15 
5 
20 

1 
Város és községgazdálkodás 3 
Orvosi rendelő 3 
Védőnő 0 
Művelődési ház 1 
Könyvtár l 
Sportcsarnok 1 
Közmunka 1 

11 
Hivatal 

Polgármesteri Hivatal 8 

Összesen: 39 

15 
6 

21 

3 
3 
0 
1 
1 
1 
0 
10 

8 

39 

10.melléklet 

2025 



11. melléklet a 212025. m. 26. ) önkormánvzati rendelethez 

(A melléklet szövegét a(z) 11. melléklet.pdf elnevezésű fájl tartalmazza.) 
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Előirányzat felhasználási ütemterv önkormányzat 11. melléklet 

SOR 
SZÁM 1 MEGNEVEZÉS JAN. FEBR. MÁRC. ÁPR. MÁJ, JÚN. JOL. AUG. SZEPT. PKT. NOV. DEC. ÖSSZESEN 

BEVÉTELEK 
M(tkOdési célú 

1 támogatások AH belül 23 915 92.4 24 525469 24 968412 28 042 215 24 901 502 26 948936 24 969874 24 989635 24 955 344 24 995160 24957 892 25047 959 303 218 322 
felhalmozási célú 

2 támogatások ÁH bel()I 0 
3 Közhatalmi bevételek 100000 200000 32000000 11 000000 10000000 200000 200000 200000 23514 020 2 224 057 7 239 901 10 922022 97 800 OOO 
4 Mllkö<lési bevételek 9125 645 8 957 841 7 549 687 7128 525 7745 968 8154 721 7 524 891 7 245 871 7689547 8 956 147 8974 521 9846U7 98 699 641 
5 Felhalmozási bevételek 5 OOO OOO 2 500 OOO 2 982 037 3 OOO OOO 5 OOO OOO 5 OOO OOO 1 OOO OOO 5 OOO OOO 29482 037 

MOkOdésl célú átvett 
6 pénzeszkozOk 0 

Felhalmozási célú átvett 
7 pénzeszközök 0 

8 Flnanszlrozási bevételek 11562709 6641 005 9 348662 3 068 622 2450907 3 728095 36800 OOO 

9 Bevételek összesen: 49 704278 40 324 315 64518 099 48670 740 45 629 507 47 652 319 35 763 387 39 886413 56 158 911 41175 364 42 172 314 54 344 353 566 OOO OOO 

KIAOÁSOK 

10 mQkOdési kiadások 40672445 40 324 315 50173256 39 714123 37 485 140 46 902 319 35 763 387 39 886 413 39 072 914 41175 364 42 172 314 53 594 353 506 936 343 
11 felhalmozási kiadások 13 594 843 8 956 617 8144 367 16 335 997 47 031 824 
13 flnanszlrozásl kiadások 9031 833 750000 750000 750000 750 OOO 12 031 833 
15 Kladúok 6ssZ99on: 49704278 40 324 315 64 518 099 48670740 45629507 47652 319 35763 387 39886413 56158911 41175 364 42172 314 54344 353 566000 OOO 

EGYENLEG (haVi záró 
pénzáDomány,10 és 16 

17 kUIOnbsége) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 



12. melléklet a 2/2025. m. 26.J önkormányzati rendelethez 

(A melléklet szövegét a(z) 12. melléklet.pdf elnevezésű fájl tartalmazza.) 
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12. melléklet 

A muködési és felhalmozási célú bevételek és kiadások alakulása 

2025. EVI 2026. EVI 2027.EVI 
VÁRHATÓ VÁRHATÓ VÁRHATÓ 

MEGNEVEZÉS ELŐIRÁNYZAT ELÖIRÁNVZAT ELÓIRÁNYZA T 
MOködési cél(! támoqatás AH belül 303 218322 306 677 OOO 329 545000 
Közhatalmi bevételek 97 800 OOO 98168 OOO 99 640 OOO 
MO'ködési bevételek 98 699 641 105 312 OOO 116 215 OOO 
Működési célú átvett Dénzeszközök 5 OOO OOO 10 OOO OOO 
Működési célú finanszírozási bevétel 19 250 213 29 800 OOO 30325000 

MOködési célú bevételek összesen 518 968176 544957000 585 725 OOO 
Finanszírozás 
Föösszesen 518 968176 544 957 OOO 585 725 OOO 

Személvi juttatások 291307 520 302 840000 322124 OOO 
Járulékok 37 888 321 39 322 OOO 41 956 OOO 
Dologi kiadás 149082479 156 745 OOO 163 785 OOO 
Bláfottak pénzbeli iuttatása 16586 OOO 17150 OOO 18 865 OOO 
Egyéb mOködési kiadás 12 072 023 16 326 OOO 23 960 OOO 
MOködési célú finanszlrozási kiadás 12 031833 12 574 OOO 15 035 OOO 

Míiködési célú kiadások összesen 518 968176 544957 OOO 585725000 
Finanszírozás 
F6ósszesen 518 968176 544957 OOO 515725000 

Felhalmozási célú támogatások AH belül 5 OOO OOO 20 OOO OOO 
Felhalmozási bevé1el 29 482 037 2000000 
Felhalmozási célú átvett pénzeszköz 
Felhalmozási célú finanszírozási bevétel 17 549 787 

Felhalmozási c611'.s bevételek össusen 47 031 82.4 7 000000 20000000 
Finanszlrozás 2 900 OOO 2 900 OOO 
F6összesen 47 031824 9 900 OOO 22 900 OOO 

Felhalmozasi kiadások 47 031824 7 000000 20 OOO OOO 
Felhalmozási célú kiadások összesen 47 031 824 7 OOO OOO 20 OOO OOO 

Finanszlrozás 2 900 OOO 2 900 OOO 
Fööstzesen 47 031824 9900000 22900 OOO 



Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testülete 

/2025.( .. ) határozata 

A 2025-2028. évek költségvetési kitekintéséről 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testülete az államháztartásról szóló mód. 

2011. évi CXCV. tv. 29/A. §-ában szabályozott középtávú tervezés részeként az önkormányzat 

és intézménye 2024. évi költségvetése tervezéséhez a Magyarország gazdasági stabilitásáról 

szóló 2011. évi CXCIV. törvény, valamint az adósságot keletkeztető ügyletekhez történő 

hozzájárulás részletes szabályairól szóló 353/2011. (XII.30.) Konn. rendelet szabályozására 

figyelemmel - Lovasberény Község Önkormányzata saját bevételeinek, vaJamint adósságot 

keletkeztető ügyleteiből eredő fizetési kötelezettségeinek a költségvetési évet követő három 

évre várható összegéről a költségvetési pénzügyi kitekintő adatokat a határozat 1 . számú 

melléklete szerinti tartalommal fogadja el. 

Felelős: polgánnester, jegyző 

Határidő: azonnal 

Südi Mihály 

polgármester 

Dr. Koncz László 

jegyző 



1. számú melléklet 

Bevételek 2025 2026 2027 2028 
Helvi adóból szimnazó bevételek 96.500.000, 97.600.000, 94.640.000, 98.371.000, 

Önkormányzati vagyon és az 30.365.000, 30.560.000, 30.915 .000, 31.200.000, 

önkormányzatot megillető 

vagyoni értékű JOg 
értékesítésé bő 1, 
hasznosításából származó 
bevétel 
Osztalék, koncessziós díj, 0, 0, 0, 0, 

hozam bevétel 
Tárgyi eszköz és az 29.482.037, 7.982.037, 0, 0, 

immateriális jószág, részvény, 
részesedés, vállalat 
értékesítésébő 1 vagy 
privatizációból származó 
bevétel 
Bírság~ pótlék, díjbevétel 1.000.000, 1.000.000, 1.000.000, 1.000.000, 

Kezességvállalással 0, 0, 0, 0, 

kapcsolatos megtérülés 
Bevételek összesen: 157.347.037, 137.142.037, 126.555.000, 130.571.000, 

Adott évi saját bevétel 50 o/o- 78.673.519, 68.571.019, 63.277.SOO, 65.285.500, 

a 

2019. évi adósságot keletkeztető 2024 2025 1 2026 2027 
üi!vletek 
Hitel felvételből származó 16.090.633, 13.090.633, 10.090.633, 7.090.633, 

tőketartozás 

Kötvény kibocsátásból származó 
tőketartozás 

Adósságot keletkeztető ügyletek 16.090.653, 13.090.633, 10.090.633, 7.090.633, 

összértéke: 

Tár!!Vévi fizetési kötelezettsé2 2024 2025 2026 2027 
Tökefizetési kötelezettség 3.000.000, 3.000.000, 3.000.000, 3.000.000, 

Kamatfizetési kötelezettség 694.000, 559.000, 388.000, 187.000, 

Tár!!Vévi fizetési kötelezettsée: 3.694.000, 3.559.000, 3.388.000, 3.187.000, 



Január 6nap 

Február 3 nap 

Március Onap 

Április 5nap 

Május Onap 

Június 5 nap 

Július 5 nap 

Augusztus lOnap 

Szeptember 0 

Október 0 

November 8 nap 

December 6 nap 

Lovasberény, 2025.02.ZO. 

Polgármester szabadságolási terve 

2025. évre 

összesen: 48 nap 

s 

Südí Mihály 
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Tárgy: Fwd: asszisztensek 
Feladó: Dr. Koncz László <jegyzo@lovasbereny.hu> 
Dátum: 2025. 02. 14. 10:18 
Címzett: szilvi <szroth@lovasbereny.hu> 

--------Továbbított üzenet -------­
Tárgy:asszisztensek 

Dátum:Fri, 14 Feb 2025 09:22:26 +0100 
Feladó:lstvan.Adam. Dr <istva n.ada m .dr~gmail.com> 

CI m zett:j,ggY-zo@lova sbe renv.:. h u 
CC:lstván Ádám <dr.adam.istvan@.gmail.com> 

Tisztelt Jegyző Úr! 

Horváth Ildikó asszisztensnő távozott, a továbbiakban 2025.02.15.-től: 

Cseresnyés-Pap Zoé 

szül.hely: Budapest 14 

idő: 2003. 12. 01. 

anyja neve: Cseresnyés Petra 

és dr. Ádám Réka Zsófia 

szül.hely: Budapest 08 

idő: 1976. 10. 16. 

anyja neve: Környei Ilona 

látják el részmunkaidőben az asszisztensi feladatokat. 

Egyeztettünk a NEAK-kal és a korábbi gyakorlatnak megfelelően módosítani szükséges a 
feladatellátási szerződést is. Az alábbiakra hívták fel a figyelmet: 

6 

"Tájékoztatjuk, hogy az önálló orvosi tevékenységről szóló 2000. évi II. törvény végrehajtásáról 
szóló 313/2011. (XII. 23.) Korm. rendelet 1. számú melléklete 8. pontja alapján a feladat-ellátási 
szerzc5désnek tartalmaznia kell az ellátás nyújtásában részt vevő egészségügyi szakdolgozók 
megnevezését és a rájuk vonatkozó rendelkezéseket. Tekintettel arra, hogy 2012. december 13. 
napján létrejött feladat-ellátási szerződése a szakápolóra vonatkozó adatokat nem tartalmazza, 
kérjük, hogy kezdeményezze az Önkormányzatnál feladat-ellátási szerződésének módosítását, 

2025. 03. 10. 14:31 



Fwd: asszisztensek mailbox:///C:/D/mel+netjThunderbird/Profiles/u428qhcz.de 
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valamint a módosítást követően kérjük annak Hivatalunkhoz történő benyújtását. A feladat ellátási 
szerződésben előzőeken túl aktualizálni szükséges az ügyeletre és kártalanításra vonatkozó 
rendelkezéseket. A szerződés érintett pontjaiban az OEP megnevezés helyett kérjük a szervezet 

nevének aktualizálását Nemzeti Egészségbiztosftási Alapkezelő (NEAK). 

Bandné Nagy Éva 

osztályvezető megbízásából " 

Az ügyintézésre febr. 25.-ig adtak haladékot. 

Köszön ette 1: 

dr. Ádám István 

D Vírusmentes.www.avast.com 

-Mellékletek:---------------------- - - -----

Végzés (2).pdf 185 KB 

2025. 03. 10. 14:31 



Feladat-ellátási szerződés módosítása 

Amely létrejött egyrészről Lovasberény Község Önkormányzata (székhelye:8093 
Lovasberény, Kossuth u. 62. KSH statisztikai számjele:15727426-8411-321-07, adószáma: 
15727426-2-07, képviseli: Südi Mihály polgármester) 
Valamint Vereb Község Önkormányzata (székhelye :2477 Vereb, Fő út 10., KSH 
statisztikai sz.ámjele: 15361590-8411-321-07, adószáma: 15361590-2-07, képviseli: Espár 
Sándor polgármester) 
, Egészségügyi közszolgáltatásért felelős szerv, mint Megbízó - továbbiakban: Megbízó-, 

másrészről: ÁDÁMDENT Kft. (székhelye: 2462 Martonvásár, Rózsa u 74., telephelye: 8093 
Lovasberény, Hunyadi u. 3., ÁNTSZ eng.07010727 cégjegyzékszáma: 07-09-017576 
adószáma: 11678203-01-07 KSH statisztikai számjele: 11678203-8623-113-07 képviseletre 
jogosult neve: Dr. Ádám István Uzletvezetésre jogosult tag, személyes ellátásra kötelezett 
oivos egészségügyi tevékenység során hasznáJt neve: Dr. Ádám István, orvosi nyilvántartási 
száma: 29231 ), Egészségügyi szolgáltató, mint Megbízott - továbbiakban: Megbízott, 
jelen szerződést kötő felek a továbbiakban együtt: Szerződő felek között az alulírott helyen és időben 
az alábbi feltételekkel: 

1. A feladat-ellátási szerződésben található Országos Egészségbíztosft.ási Pénztár 8000 
Székesfehérvár, József A. u. 42. (OEP) megnevezés helyébe a Nemzeti Egészségbiztosítási 
Alapkezelő 8000 Székesfehérvár, József A. u. 42. (NEAK) megnevezés kerül. 

2. A feladat~ellátási szerződés 1. függelék helyébe az 1. függelék kerül 

3. A feladat-ellátási szerződés módosítással nem. érintett pontjai továbbra is hatályban maradnak. 

Lovasberény, 2025. február 26. 
Vereb, 2025. . ....•.•• ••.••.•••.• 

Lovasberény Község Önkormányzata 
képviseletében 

Südi Mihály poJgánnester 

Vereb Község Önkormányzata 
képviseletében 

Espár Sándor polgármester 

Ádámdent Kft. 
képviseletében 

Dr. Ádám István 

A feladat-ellátási szerződés módosítását Lovasberény Község önkormányzata Képviselő-testülete a 
... /2025. ( •.••••• ) számú, valamint Vereb Község Önkormányzata a .... ./2025. ( .•.•••• ) számú 
határozatával hagyta jóvá. 



A feladat-ellátási szerződés Lszámú .függeléke: 

Asszisztens: 

név: Cseresnyés-Pap Zoé 
szü1etés1 hely, idő: Budapest 14. 2003.12.01. 
anyja neve: Cseresnyés Petra 

és 

név: Dr. Ádám Réka Zsófia 
születési hely, idő: Budapest 08. 1976.10.16. 
anyja neve: Környei Ilona 

Részmunkaidőben látják el feladatukat heti 20-20 órában. 



KÉRELEM 

Kérelem tárgya: Szolgálati lakás igénylése 

Tisztelt Polgármester Úri 

Tisztelt Képviselötestületl 

Alulírott Salamon Tamásné (szül: Csvercskó Éva ,Lakhely: Lovasberény Deák Ferenc utca 14.) 

au.al a kéréssel fordulok Önökhöz, hogy megváltozott élethelyzetemre való tekintettel, 

szíveskedjenek részemre szolgálati lakást biztosítani. 

Kérelmemet az indokolja, hogy férjemmel elválunk és a közös tulajdonunkban lévő családi 

házunkat is el kell adnunk emiatt. Mivel kiskorú gyermekemet ezentúl egyedülálló szülölcént 

fogom nevelni, fontos lenne számunkra, hogy a jelenlegi környezetünkben maradhassunk. 

Nagy segítség lenne, ha a munkahelyemre való eljutás (Lovasberényi Csicsergő Óvoda és 

Konyha) továbbra is helyből megoldható lenne, illetve gyermekemnek szeretném biztosítani 

azt, hogy az eddigi életünkből maradjon számára valami, ami biztonságot nyújt, és ami ismerős 

neki. A szolgálati lakást a köz.Os ingatlan eladása után szeretném igénybe venni, valószínűleg 

hosszú távra. 

Bízva kérehnem pozitív elbírálásában, köszönettel várom válaszukat. 

Tisztelettel: 

Salamon Tamásné 

Lovasberény, 2025. február 4. 

:+ .· 



Lovasberény Község Önkormányzatának 

Képviselő Testülete 

Tisztelt Testület! 

11 , 
",'/.-l ' --

AluUrott Béd Pál (Székesfehérvár 1966.07.07. Anyja neve: Spindler Rózsa) Lovasberény 

Hunyadi utca 48 szám alatti lakos, azzal a kéréssel fordulok a Testülethez. hogy az 

Önkormányzat tulajdonában lévö ••••... •••• .•• •. Hrsz •• ~ .••• •••.• m2 ingatlan megvételéhez 

hozzájárulni szíveskedjenek. 

Köszönettel : Béd Pál 

Lovasberény 2025.02.02 

•• • •• „ •• • • • • J •••••• „ ••••••• •••• •• ••• • „ •• ••• •• •• 

Béd Pál 

8 



Lovasberényi Csicsergő Óvoda és Konyha 
8093 Lovasberény, Vörösmarty u. 2. 

lkt.sz. : 24 I 2025. 

Südi Mihály 
Polgármester 
Lovasberény Község Önkormányzata 
Lovasberény 
Kossuth utca 62. 

~ 

Tisztelt Polgármester Ur! 
Tisztelt Képviselő-testületi 

Tel.: 06-22-456-017 
OM azonosító: 030015 

Tárgy: óvoda nyári zárva tartási 
lcP.rPhn<> 

t · Ui-vat2i' Love iberényi Pol_~ttnnes ~rJ . , 

DéhUD: 
2025 FEBR ·2 4. „ 

Szám : Ó0~0ri {f}z. 41 Höadó :Sfit„ 
l. 

A Lovasberényi Csicsergő Óvoda és Konyha vezetőjeként a következő kéréssel fordulok 
Önökhöz: 
Az óvoda nyári zárva tartását az előző évi gyakorlatoknak megfelelően, eleget téve a szülői 
igényeknek ebben az évben is csak egy hónapra tervezzük. Ez idő alatt a szükséges felújítási 
munkálatokat, meszelést, illetve az ezt követő karbantartási munkákat kell elvégeznünk, 
elvégeztetnünk, illetve a dolgozók szabadságainak kiadását kell megoldanunk. Augusztus 
utolsó hetében a dolgozók már készítik fel az óvodát a gyermekek fogadására. 

Tervezett időpont: 2025. augusztus l-től augusztus 31-ig. 

A dolgozók nyári szabadságának ütemezését olyan módon terveztük, hogy a gyermekek 
felügyelete a zárva tartási időn kívüli időpontokban, nyitvatartási időben zavartalan legyen, 
szükség esetén csoportösszevonással is. A szülöijelzések alapján előre láthatólag 7 kisgyermek 
részére kémek ellátást az óvodai zárva tartás idejére. 
Ezért kérem a tisztelt Polgármester urat, Jegyző urat, a zárva tartással kapcsolatban hozza meg 
döntését, vagy tegye meg a szükséges intézkedéseket a szomszédos településen lévő, ügyeletet 
válláló óvodával történő megállapodás megkötésére. 
A megállapodás megkötéséről mielőbbi értesítést kérek a sZillők időben történő tájékoztatása 
érdekében. 

Lovasberény, 2025. február 17. 



Nyilatkozat 

Az óvoda a nyári zárása alatt 2024. augusztus 1-töl 2024. augusztus 31-ig igénylem I nem igénylem 
gyermekem óvodai elhelyezését 

Szülő aláírása 
SorS2ám Gyermek neve 

Nem igénylem Igénylem 

1. Bóka Emma 4 
2. Dancs Olivér ~ . e· \L ';,\""' '.J. f\vJ.„ --....:Jll°'t: „ ... „ t""'\Jt~ ,\N""!r;n. 

3. Heiter Zétény Uo-. . \DA; j~'d. ~ .... ~ .. ,,., 
4. HorváthLia ~vud_~ ~s~~~"-· 
5. Jankovics Rebeka , ~/ t~·-
6. Juhász Márton h:t? ::'~ L -S'{ lluL A --tv-
7. Katona Nándor Gergely &fi Mm ~ - \. thlru: ( 1~ 
8. Korsós Bence ~~~ Á_~<' ~~~ 
9. Lőrincz Nimród 'tJJ6 'b. IJ.. { :+- ~·\i;i_ 
10. Makovi Nóra rJ.f"'kr1_. · 1.4-/('rl~h- fi ·,„ ~r 

J'v 

11. Molnár Milián HrJ• .,'_11 .&'ltiL -
12. Régi Blanka \iu,~ 

' 13. Rezsnyák Eliza P. e..'?~ l 
( 

4 vOV1 

14. Sándor Noel Attila ~c~&v - ~{___ "')J-
15. Schieder Bence /)} 7 h_ 
16. Szabados Balázs Zsombor :b~J.\kk'1.!. 0:> ~;h. 
17. Tóth Anna /')"": . ._ 1 f t--:_ Ttl:::_ 

18. Tóth Emma r;-f t ~ 'L-
19. <Ttea er oda... {Í/l! te!. d~ 
20. < v 

21. 

22. 

23. 

24. 

25. 

26. 

27. 

28. 

29. 

30. 



Nyilatkozat 

Az , da , . -.1.-' a1 tt 20)§ QP . 0 I tói 2"'?.í; rú1 ' 31. . . . 1 ovo a nyan auasa a ........... 9 ..••••.. : .... - \J':":Y ••• • • ~ ••••• ••••.•• • -1g 1geny em 
/nem igénylem gyermekem óvodai elhelyezését 

Sziilö aláírása 
Sorszám Gyermek neve 

Nem igénylem Igénylem 

1. Angi László Levente ~ - .l"- ~ ~ h •(;tft-.. ' l~ - ·-- 6 ~--- i.--
ff'/~ 2. Bánfai Enikö e. A l _/' 

3. Csima Barnabás G-A--~ / 
4. Dunai-Kovács Lenke üö'L-- e...._-<._ 

S. Godó Zsófia Nóra C.o<io - ~„"t..1.1 • l JCJ , Q. 

6. Horváth Dávid 11 ... •.L ~~ 

7. Hűlber Olívia /( v 
8. Kormos Vivien Elena ).e. ./ -· 
9. Laboda Lívia .tCcoct ~ ' 'v..d\ec--~ \._ 

10. Meiszter Villő c.4 l(Ú 
11. Molnár Alexandra H~ -u"' 

t 

12. Nagy Karolina Leila ~~~~ 
13. Novek Flóra Dorka ~ -~ 

#7------ ' 14. Nyerges Norina Anita 

15. Orbán Noel ~) ( 
)1 _. · 1(}, t---

16. Orbán Zétény o~ , le J'p ' 
17. Szaluter Annabell ?)./1 ./ I I \.../" -

18. Szabó Dilen Gábor C';\\~~,~~ v 

19. Szili Máté Gergő );- ~- ~~ 
/ 

~'--20. Szita Dominik ~- J_._, 

21. Szlovák Mátyás Artúr ~~ 
22. Szücs Milán ~-\l...,.. .Ll-.' \.\ \... .~ r 

61 " 
23. Topos-Varga Tamara . 
24. Tóth Levente !A '(,,>t:f}l,I ;; j~l/11-

/1.,... V I 

25. Tóth Vivien Adrienn " v 
~~ H-

26. Vörös Marcell --1 - 11 --....... 
' 

27. Vörös Szofia (/ 0 fl. e~ L,. __.,/ I 
I 

28. 

29. 

30. 



Nyilatkozat 

Az óvoda a nyári zárása alatt 2025 .... ... augusztus 01 ..... .. .... . ... -tól 2025 .... augusztus 
31 .. ... ..... . ......... . -ig igénylem / nem igénylem gyermekem óvodai elhelyezését 

Szülő aláírása 
Sorszám Gyennek neve 

Nem igénylem Igénylem 

1. Antalicz Marcell f)u-/aL:~ _ IJftl:)cW.' f)lw..1c 

2. Ádám Barnabás ~~/\ 
3. Balha Marcell ~ t1 ... ·o.._-

4. Cali Noam é ,_,(} _.....-...._ , 
5. Fülöp Örs -1ft &:í iT' r µ ~ 1 

6. Hadarik Milla ~~~~ 

7. Hartai Anna Mária ~ 
8. Héjj Zoé 'tlJ.i.v li:'vkl ~ 
9. Hollósi-Szabó Elena ~·~o~L 
10. Jó Tam.ira ~~1 
11. KakukBence ~la44 11 {~ 
12. Kardos Amilla Boróka ~ ...,, 
13 . Keresztyén Kloé Nazira 11.etl~ 
14. Király Flóra dt..>~\. D~'t) 

15. Kovács Nelli 
I 

V'.:::7 Or?>1.6 ~"d-
16. Lajos Bertalan l\fC-.v-- ~ 
17. Loboda Damian lk"'6::::cl<L-.!LA• -~ < ~ 

} I . I /11 , ? / 
-

18. Pánczél Nolen G.~~ CA·...:.-
19. Reinhardt Bercel Gábor \d~~ e--

20. Rescb Vince ~rct. -~~ !'r---
21. Simon Anikó Julianna R \,..--._\ 0~- J.~ 

22. Szabados Marcell '~ ~.-'vl. \A 

23. Tóbiás Olivér ~1 

~'\i\' 10 1'\. /1 ,,. 

24. Tóth Levente Máté í·c~ rlffr~ 
25. 

26. ' 

27. 

28. 

29. 

30. 



Nyilatkozat 

Az óvoda a nyári zárása alatt 20;$. .~ .. ~. -tól 20J.Q. .. ~ .~~ . . -ig igénylem 
I nem igénylem gyermekem óvodai elhelyezéset 

SZÜlő aláírása 
Sorszám Gyermek neve 

Nem igénylem Igénylem 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

10. 

11. 

12. 

13. 

14. 

15. 

16. 

17. 

18. 

19. 

20. 

21. 

22. 

23. 

24. 

25. 

26. 

27. 

28. 

29. 

30. 


